ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
открытого аукциона № 183 по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.
     от 21.02.2017                                                                                                                                                                                                   № 183/2

Дата  и время проведения аукциона:  21 февраля 2017 года, в 10ч. 00 мин.
Место  проведения:  г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15, Конференцзал
Повестка дня:
Проведение открытого аукциона № 183 по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда (с открытой формой подачи предложений о цене), определение победителей.
Состав комиссии:
Брагина И.В. – заместитель председателя комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода,  первый заместитель председателя Комиссии.
Члены Комиссии:

1. Щеголев В.С. (заместитель председателя комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода по юридическим вопросам)
2. Прикащикова Н.Б. (финансово-экономическое управление комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
3. Кузнецов А.В. (юридическое управление комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)

4. Егоров С.А. (управление муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
5. Калмыков К.В. (управление муниципального нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
6. Новожилов И.Л. (управление реестра муниципального имущества комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода)
7. Маслихина Л.И.  (департамент экономического развития, предпринимательства и закупок администрации города Нижнего Новгорода)
Секретарь комиссии: Терехова С.Н. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого   фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
Аукционист: Калмыков К.В.
На заседании  присутствовали  8 членов комиссии.   Кворум имеется. При проведении аукциона проводилась аудиозапись.
РЕЗУЛЬТАТЫ  АУКЦИОНА:

	Характеристика объекта МНФ

	Результат аукциона

	№ лота
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	УЧАСТНИКИ АУКЦИОНА
	Начальная цена  /руб./
	Предпоследнее предложение о цене /руб./
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене
	Последнее предложение о цене /руб./
	ПОБЕДИТЕЛЬ АУКЦИОНА

	1
	ул. Даргомыжского
	19, корп.1
	1258,3
	1. ООО "Копейка-Поволжье" - №1
2. ООО "Агроторг" - №2
3. Рябов Александр Александрович - №3
4. АО "Тандер" - №4
	5 393 074
	6 202 035
	ООО "Копейка-Поволжье"
	6 471 689
	ООО "Агроторг"

	2
	просп. Ленина
	53
	1130,6
	1. ООО "Копейка-Поволжье" - №1
2. ООО "Агроторг" - №2
3. АО "Тандер" - №4
	4 845 752
	5 814 902
	АО "Тандер"
	6 057 190
	ООО "Агроторг"

	3
	просп. Кирова
	20
	463,5
	1. ООО "Копейка-Поволжье" - №1
2. ООО "Агроторг" - №2
3. Рябов Александр Александрович - №3
4. АО "Тандер" - №4
5. ИП Черкунов Борис Владимирович - №5
	1 032 215
	12 082 073
	ООО "Агроторг"
	12 087 234
	АО "Тандер"

	4
	6-ой микрорайон
	13А
	842,8
	1. ООО "Копейка-Поволжье" - №1
2. ООО "Агроторг" - №2
3. Рябов Александр Александрович - №3
4. АО "Тандер" - №4
	399 487
	21 590 250
	АО "Тандер"
	21 600 237
	ООО "Агроторг"